
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Settore ricerca 
ricerca.dsmn@unive.it 
 

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA DAL TITOLO "PIN1 
FUNCTION IN OVARIAN CANCER" DI DURATA 12 MESI - Bandito con Decreto Rep. n. 134/2020, 
Prot. n. 12996 - III/13 del 25/02/2020 presso il DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E 
NANOSISTEM 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca di durata 12 mesi         
 Bando Rep. n. 134/2020, Prot. n. 12996-III/13 pubblicato in data 25/02/2020 nella pagina web di 
questo Ateneo: link 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l'attivazione di borse per attività di ricerca; 

VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice del 18 marzo 2020 

 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà  

 

il giorno 25/03/2020 alle ore 10:30 
 

esclusivamente per via telematica 

 
i seguenti candidati: 

   

Cognome  Nome Data di 
nascita 

Voto titoli e 
pubblicazioni 

Ammissione al colloquio 

ZERBO  GIULIA 07/12/1994 50 Ammesso 

BENOZZI ELISABETTA 07/03/1988 45             Ammesso 

OLIVEIRA DEE 
MORAES NOGUEIRA 

ALESSANDRO 13/07/1991 43 
            Ammesso 

 

Venezia, 18 marzo 2020                                

        FIRMATO  
 Il Direttore del Dipartimento 

        di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
                     Prof. Pietro Riello 

 

http://www.unive.it/data/12122/

